ltl rll iil
MUN ICiPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

Ofício/PGÍiI no 43912018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno,
Câmara lVluniciPal de Cascavel
Cascavel/PR.

Pi icl ocr ] j..(i N"
-L %3-

ur:ie-.]{-?-i Q g-L ld!&

riiil

iiili

Em resposta ao Requerimento no 27112018, do vereador

Serginho Ribeiro/PPL, segue as informaçõe§ solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosa me nte,

cl ano Braga
P urador Geral do Município

Rt:a Paraná. 5000 (laixa Postnl ll5 - CEP 85807-900 - CNP.I ?6.2011.ti67i000I-07

Cascavel, 13 de junho de 2018.

ililil

llilt P
ilti

f@c
)tHi(
9*r*qj

Data 04t06t2018 C.l. .n" 132t2018
Emissor Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Receptor Procuradoria Geral do Município
Assunto Resposta CIl44212018

Emitido por;
Ana Maria

Wr-4í.-,-"1
Cletirio Ferreira Feistler

Secretário de Meio Ambiente

Cornunicação Interna

Prezado Seúor

Em resposta a Cl o"144212018, quanto ao Requerimento n' 2'7 | 12018 da Câmara de

Vereadores, sobre a Lei no6329 de 17 de março de. 2014, art.3oque versa sobrc as açôes de educação

ambiental, informamos que a Secretaria Municipal de Meio Ambiente através do Setor de Bem Estar Animal

está em fâse de estudos para elaboração de unra cartilha sobre Guarda Responsável.

Também em breve estâremos disponibilizando um folder com orientações sobre

saúde e bem estar animal.

Sendo o que tíúamos para o momento,

Atenciosamente,

. o6lffi J(r,t*rl,^'1."".^
l1ifut"- I